
お知らせ 

 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生状況について 

 

アルフレッサ ファーマ株式会社 

 

当社では、全ての拠点の従業員を対象に新型コロナウイルス感染拡大防止策を実施して

おりますが、そうした中で以下の当社拠点におきまして、新型コロナウイルス感染者が発生

いたしましたので以下のとおりお知らせします。 

お得意様、お取引先様、また地域の皆様には多大なご心配をおかけしておりますことを心

よりお詫び申し上げます。 

今後も新しい感染者が発生した場合には、速やかに情報を開示してまいります。 

また総力を挙げて感染拡大防止に努めるとともに、医薬品の製造・流通を遅滞なく行える

よう努力してまいります。 

 

＜1月 21日発表＞ 

拠点名 本社事務所 

拠点住所 大阪市中央区 

感染者 内勤部門に勤務する従業員 

陽性判定日 1月 19日（火） 

最終出社日 1月 18日（月） 

職場消毒日 1月 20日（水） 

濃厚接触者の有無 濃厚接触者に該当する従業員はおりません 

拠点の営業等への影響 なし 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

  アルフレッサ ファーマ株式会社 経営戦略部 06-6941-0388 

 

以 上 


